



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE0042020  
Processo Administrativo Nº SS-PE0042020  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 07/07/2020 08:22:02

				TOTAL DO PROCESSO:	88.273,00
<b>INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP</b>				<b>08.060.934/0001-20</b>	<b>23.520,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 084	1.470,00	<b>Total: 23.520,00</b>	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30HB		
Descrição: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL.					
Inf. detal.: GELADEIRA/REFRIGERADOR, CAPACIDADE DE 260 A 299 UTROS, COM 01 PORTA, COM FUNÇÃO CONGELADOR, COM PRATELEIRAS REMOVÍVEIS, COM ALTURA REGULÁVEL E PERFURADA, GAVETA INFERIOR REMOVÍVEL. MARCA: CONSUL MODELO: CRA30HB					
Quantidade: 16		<b>Valor Unit.: 1.470,00</b>		Total Item: 23.520,00	
<b>PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA</b>				<b>19.659.691/0001-68</b>	<b>7.983,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 094	663,00	<b>Total: 5.967,00</b>	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: LIBELL	Modelo:		
Descrição: PURIFICADOR REFRIGERADO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 663,00</b>		Total Item: 5.967,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 077	127,50	<b>Total: 1.020,00</b>	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo:		
Descrição: NEBULIZADOR PORTÁTIL: TIPO COMPRESSOR, 01 SAÍDA SIMULTÂNEA.					
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 127,50</b>		Total Item: 1.020,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 025	249,00	<b>Total: 996,00</b>	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: JOTAFLEX	Modelo:		
Descrição: MOCHO: MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO CARBONO, POSSUI ENCOSTO, POSSUI REGULAGEM DE ALTURA A GÁS.					
Quantidade: 4		<b>Valor Unit.: 249,00</b>		Total Item: 996,00	
<b>LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI - ME</b>				<b>03.183.450/0001-55</b>	<b>7.137,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 080	793,00	<b>Total: 7.137,00</b>	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: CARONE	Modelo: LEBLON		
Descrição: CADEIRA DE RODAS ADULTO: POSSUI APOIO PARA BRAÇOS, PARA PÉS, ELEVAÇÃO DE PERNAS, FEITA DE AÇO OU FERRO PINTADO, ESCAMOTEÁVEL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 100 KG.					
Quantidade: 9		<b>Valor Unit.: 793,00</b>		Total Item: 7.137,00	
<b>PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA</b>				<b>09.485.574/0001-71</b>	<b>2.520,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 053 72,00 **Total: 2.520,00**

Item: 4 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO: ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON.

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 2.520,00

**CIRÚRGICA SÃO FELIPE PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI 07.626.776/0001-60 11.737,00**

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 060 532,00 **Total: 5.320,00**

Item: 5 Unidade: UND Marca: SPR Modelo: 02 CORPOS

Descrição: NEGATOSCÓPIO: POSSUI LÂMPADA FLUORESCENTE/ 2 CORPOS

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 532,00** Total Item: 5.320,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 040 365,00 **Total: 3.285,00**

Item: 6 Unidade: UND Marca: RIESTER Modelo: RI-MINI

Descrição: OTOSCÓPIO SIMPLES: FIBRA OPTICA / LED. COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS REUTILIZÁVEIS

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 365,00** Total Item: 3.285,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 029 348,00 **Total: 3.132,00**

Item: 7 Unidade: UND Marca: JUMPER Modelo: JPD-100B

Descrição: DETECTOR FETAL: PORTÁTIL/DIGITAL/POSSUI DISPLAY.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 3.132,00

**BETANIAMED COMERCIAL EIRELI - EPP 09.560.267/0001-08 34.000,00**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 035 6.800,00 **Total: 27.200,00**

Item: 9 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART

Descrição: CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA, POSSUI: SUGADOR, REFLETOR, EQUIPO, NO MÍNIMO 3 TERMINAIS, COMANDOS DA CADEIRA POR PEDAL, CUBA DE PORCELANA/CERÂMICA, SERINGA TRÍPLICE, PEÇA RETA, CONTRA ÂNGULO, MICRO MOTOR, CANETA DE ROTAÇÃO, CABECEIRA, UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR), REFLETOR, EQUIPO TIPO CART, MOCHO.

Inf. detal.: Cadeira odontologica completa, possui: sugador, refletor, equipo, no minimo 3 terminais, comandos da cadeira por pedal, cuba de porcelana/ceramica, seringa triplice, peça reta, contra ângulo, micro motor, caneta de rotação, cabeceira, unidade auxiliar (sugador), refletor, equipo tipo cart, mocho. "Produto Fabricado Conforme RDC Nº 27 de 21 de Junho de 2011 (ANVISA), portaria nº 350 de 06 de Setembro de 2010 (INMETRO), ABNT NBR ISO 6875 e 9680 (ABNT), ABNT NBR IEC 60601-1-2:2006 e Resolução RDC 16 de 28/03/2013 (ANVISA), Regulamento Técnico de Boas Práticas de Fabricação de Produtos Médicos, Sistema de Gestão ISO 9.001/2015 e ISO 13.485/2016 e Diretiva 93/42 / CEE, com a redação que lhe foi dada pela Diretiva 2007/47 / CEE e 98/79 / CE (Através do certificado CE emitido pela MDI EUROPA)". MODELO: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART (Ambidestro) + Acessórios e opcionais inclusos para atendimento na integra da especificação do edital.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 6.800,00** Total Item: 27.200,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 085 1.700,00 **Total: 6.800,00**

Item: 10 Unidade: UND Marca: DENTEMED Modelo: PRIME AIR 40 - G2

Descrição: COMPRESSOR ODONTOLÓGICO: CAPACIDADE DO RESERVATÓRIO 30 A 39 L/ POTÊNCIA 1 A 1,5HP / CONSUMO 6 A 7 PÉS, ISENTO DE ÓLEO.

Inf. detal.: Compressor odontologico: capacidade do reservatorio 30 a 39 L/ potencia 1 a 1,5HP/ consumo 6 a 7 pes, isento de oleo. MODELO: PRIME AIR 40 - G2 MARCA: DENTEMED FABRICANTE: DENTEMED PROCEDENCIA NACIONAL RMS: DISPENSADO DE REGISTRO NA ANVISA (NÃO CONSIDERADO PRODUTO PARA SAÚDE CONFORME PARAGRAFO 2º ART. 2º- IV. DA RDC 260/02)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 1.700,00</b>	Total Item: 6.800,00
<b>QUIMIFORT COM. DE PRODS. QUIM. E LAB. LTDA</b>		<b>41.654.740/0001-29</b>
		<b>1.376,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 025
		344,00
		<b>Total: 1.376,00</b>
Item: 11	Unidade: UND	Marca: M MOVEIS
		Modelo: FOCO REFLETOR
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL: ILUMINAÇÃO DE LED, HASTE FLEXÍVEL		
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 344,00</b>	Total Item: 1.376,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA